
UCHWAŁA NR 22/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zniesienia kształcenia na specjalności informatyka gospodarcza 
na kierunku informatyka i ekonometria 

na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

Na podstawie § 33 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje: 

§1. 

Na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania znosi się kształcenie na specjalności 

informatyka gospodarcza na kierunku informatyka i ekonometria na studiach stacjonarnych 
pierwszego i drugiego stopnia wraz z zakończeniem cyklu kształcenia, który rozpoczął się w 
roku akademickim 2017/2018. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


